— In urbe Lusaka habitus ex omnibus 
nationibus v. d. « Non-Aligned Sta
tes », 637; 

— Romae habitus ab Emis Patribus et 
Exc.mis Praesulibus e Consilio Secre
tariae generalis Synodi Episcoporum, 
680; 

— Romae habitus, cui interfuerunt ex 
omnibus nationibus Maiores Antisti
tae, 765; 

— quartus internationalis Delegatorum 
Conferentiarum Episcopalium, Romae 
habitus, favente Pontificia Commissione 
« De spirituali migratorum atque itine
rantium cura», 771; 

— Octavus, Romae habitus, e plurimis 
nationibus a Sodalitate v. d. « Rotary 
Club», 827. 

Côte d'Ivoire. Septuagesimo quinto exacto 
anno ex quo Evangelii praecones pri
mum in illam regionem pervenerunt, 
B. P. nuntium mittit Bernardo Yago, 
Archiepiscopo Abijanensi, 776. 

Condere Maria Victoria Teresia (B.). In 
Sanctorum catalogo adscribitur, 394; 
B. P. vitam illius virtutesque recolit ac 
laudat (homilia), 395 ss. 

— Litterae Decretales de illius canoniza
tione: recensio eius vitae, ac virtutum, 
801 ss.; causae canonizationis historia, 
805 ss. 

Curia Bomana. Nativitatis D. N. I. Ch. 
festo adventante, B. P. felicia ac fausta 
ominatur, 40; B. P. necessitates com
memorans Sanctae Ecclesiae, ad offi
cium vigilantiae exortat, 42; suas insu

per anxitudines pandit ob varios in 
orbe terrarum conflictus, 46. 

Cushing Card. Biehardus Iacobus, Illi, 
septuagesimum quintum diem nata
lem celebranti, B. P. vota ac salutares 
adprecationes profert, 589. 

Cvrlje VjeJcoslav, liberis cum mandatis 
Foederatarum Reipublicae Iugoslaviae 
Civitatum primus Legatus, B. P. Litte
ras commissi muneris fidem facientes 
tradit, 775. 

D 

De Arriba y Castro, Card. Beniaminus, 
Archiepiscopus Tarraconensis. B. P. 
epistulam mittit ad eum, moderatione 
illius archidioeceseos se abdicantem, 
826. 

De Barros Cámara, Card. Iacobus, S. Se
bastiani Fluminis Ianuarii Archiepisco
pus. Illi, decem condenti lustra ex quo 
sacerdotio est auctus, B. P. vota ac 
salutares adprecationes profert, 37. 

— Ad eum B. P. scribit vigesimo quinto 
exacto anno ex quo Sodalitas Brasi
liana pro Institutione Catholica con
dita est, 840. 

Declaratio communis, Pauli Papae VI et 
Vasken I Patriarchae Supremi Arme
niorum, mutuis fovendis rationibus 
inter Catholicam Romanam et Arme
niorum Ecclesiam subscribitur, 416. 

De Estrada Santiago, Reipublicae Argen
tinae apud sedem Apostolicam liberis 
cum mandatis Legatus, B. P. Litteras 
concrediti muneris fidem facientes tra
dit, 624. 

Defectus aetatis dispensatio. Responsum 
ad propositum dubium quoad faculta
tem Episcopi dispensandi a defectu 
aetatis eos qui ordinandi sunt diaconi 
permanentes uxorati, 571.